
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 21 de octubre de 2009.-

EXP-EXA. N 8.350/2009
RESCD-EXA: Nº 512/2009

VISTO:

La RESD-EXA Nº 358/2009 por la cual se tiene por designados, a partir del 01 de
Septiembre de 2009 y hasta el 31 de Julio de 2010, a los integrantes de las Comisiones de: Carreras,
de Bibliotecay de los Seminarios de Computación y de Sistemas; y,

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 07/10/09 resuelve homologar
la RESD-EXA Nº 358/2009 emitida por Decanato;

POR ELLO:

Y, en uso de las atribuciones que le sonpropias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1.- Homologar la RESD-EXA Nº 358/2009 por la cual setiene por designados, a
partir del O 1 de Septiembre de 2009 y hasta el 31 de Julio de 201 O, a los integrantes de las
Comisiones de: Carreras, de BibliotecazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy de los Seminarios de Computación y de Sistemas.

ARTICULO 2.- Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de la referencia,
cumplido. ARCHIVESE.

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
NMA
lv

Mk zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ort. MAII 'LENA HIGA

ECRETAR ACADEMICA
FACULIAD DE CIENCIAS EXACTAS

'sa. NORBERTO ALEJANDRO BONI!'
DECANO

FACETAP E CE.3 XATM


